

BERCA BRAND, S.L.			
MATERIALES	UNIDADES PRESUPUESTADAS	PRECIO OFERTADO POR UNIDAD (€)	TOTAL OFERTA (€)
Compostadores 300-400 litros	300	35,25 €	10.575,00 €
Aireadores	304	6,80 €	2.067,72 €
Cubos 10 litros	610	2,25 €	1.372,50 €
Termómetros analógicos	32	7,92 €	253,44 €
Básculas romanas 25 Kg.	300	5,28 €	1.584,00 €
Arcones	4	308,65 €	1.234,60 €
Contenedores 800 litros	4	159,85 €	639,40 €
Bolsas compostables paquetes (de entre 20-25 unidades)	48000	0,09 €	4.320,00 €
BERCA BRAND, S.L.		PRESUPUESTO TOTAL OFERTADO (€)	22.046,66 €

ID-WASTE, S.L.			
MATERIALES	UNIDADES PRESUPUESTADAS	PRECIO OFERTADO POR UNIDAD (€)	TOTAL OFERTA (€)
Compostadores 300-400 litros	300	39,50 €	11.850,00 €
Aireadores	304	4,80 €	1.459,20 €
Cubos 10 litros	610	2,13 €	1.299,00 €
Termómetros analógicos	32	22,00 €	704,00 €
Básculas romanas 25 Kg.	300	350,00 €	1.050,00 €
Arcones	4	480,00 €	1.920,00 €
Contenedores 800 litros	4	120,00 €	480,00 €
Bolsas compostables paquetes (de entre 20-25 unidades)	48000	0,04 €	1.920,00 €
ID-WASTE, S.L.		PRESUPUESTO TOTAL OFERTADO (€)	20.682,20 €

ALQUI-ENVAS, S.L.			
MATERIALES	UNIDADES PRESUPUESTADAS	PRECIO OFERTADO POR UNIDAD (€)	TOTAL OFERTA (€)
Compostadores 300-400 litros	300	38,63 €	11.589,00 €
Aireadores	304	7,29 €	2.216,16 €
Cubos 10 litros	610	2,35 €	1.433,50 €
Termómetros analógicos	32	12,27 €	392,64 €
Básculas romanas 25 Kg.	300	3,07 €	921,00 €
Arcones	4	441,18 €	1.764,72 €
Contenedores 800 litros	4	120,00 €	480,00 €
Bolsas compostables paquetes (de entre 20-25 unidades)	48000	0,06 €	2.856,00 €
ALQUI-ENVAS, S.L.		PRESUPUESTO TOTAL OFERTADO (€)	21.653,02 €

AMTEVO MEDIO AMBIENTE, S.L.			
MATERIALES	UNIDADES PRESUPUESTADAS	PRECIO OFERTADO POR UNIDAD (€)	TOTAL OFERTA (€)
Compostadores 300-400 litros	300	39,80 €	11.940,00 €
Aireadores	304	10,00 €	3.040,00 €
Cubos 10 litros	610	2,80 €	1.708,00 €
Termómetros analógicos	32	26,51 €	848,32 €
Básculas romanas 25 Kg.	300	3,50 €	1.050,00 €
Arcones	4	120,00 €	480,00 €
Contenedores 800 litros	4	480,00 €	1.920,00 €
Bolsas compostables paquetes (de entre 20-25 unidades)	48000	0,04 €	2.088,00 €
AMTEVO MEDIO AMBIENTE, S.L.		PRESUPUESTO TOTAL OFERTADO (€)	23.074,32 €

VERMICAN SOLUCIONES DE COMPOSTAJE, S.L.			
MATERIALES	UNIDADES PRESUPUESTADAS	PRECIO OFERTADO POR UNIDAD (€)	TOTAL OFERTA (€)
Compostadores 300-400 litros	300	45,00 €	13.500,00 €
Aireadores	304	6,00 €	1.824,00 €
Cubos 10 litros	610	2,80 €	1.708,00 €
Termómetros analógicos	32	12,00 €	384,00 €
Básculas romanas 25 Kg.	300	3,50 €	1.050,00 €
Arcones	4	350,00 €	1.400,00 €
Contenedores 800 litros	4	120,00 €	480,00 €
Bolsas compostables paquetes (de entre 20-25 unidades)	48000	0,04 €	1.920,00 €
VERMICAN SOLUCIONES DE COMPOSTAJE, S.L.		PRESUPUESTO TOTAL OFERTADO (€)	22.266,00 €

#### RESUMEN MÁXIMAS PUNTUACIONES

<b>LICITADOR</b>	<b>PRESUPUESTO BASE</b>	<b>IMPORTE DE ADJUDICACION</b>
ID-WASTE	26.926,32	20.682,20

Cartes, 7 de agosto 2019

Cristian Gómez-Acebo Díez

Presidente de la Mesa de Contratación